
A nenech si ujít ani další akce jako ukázku stažení raněného ze stěny nebo ukázka sebeobrany

Excelentní partner

Kdy: 23. 4. 2015  10:00 – 17:00  /  Kde: Tylovo nábřeží
NÁBŘEŽÍ VYSOKÝCH ŠKOL

Celý program a další informace najdeš na  hradec.majales.cz/nabrezi

Akce se koná s podporou
statutárního města Hradec Králové

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UHK

Chemické kouzlení, změň si vodu na víno, či připrav
neviditelný inkoust
Roboti z Lega
Vyzkoušej si fakírskou stoličku
Historické šifrování a logické hádanky

LÉKAŘSKÁ FAKULTA UK V HRADCI KRÁLOVÉ
(70. VÝROČÍ ZALOŽENÍ)

Víš, co uděláš při nehodě?
Vyzkoušej si první pomoc

FARMACEUTICKÁ FAKULTA UK V HRADCI KRÁLOVÉ

Znáš léčivé rostliny? Rozeber si čajovou směs! 
Vyzkoušej si práci farmaceuta – připrav si tobolky
jako v lékárně!

FAKULTA VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ UNIVERZITY OBRANY

Máš pevnou ruku i oko? 
Střelecký trenažér 
Máš pevné nervy? Pomůžeš?

ÚSTAV SOCIÁLNÍ PRÁCE UHK

Objev a procvič své smysly
Poznej sociální práci zábavně a kreativně

FAKULTA INFORMATIKY A MANAGEMENTU UHK
(FAKULTA ROKU 2015)

3D tiskárna v akci
Co umí počítačová grafika
Procházky po labských březích trochu jinak 

FILOZOFICKÁ FAKULTA UHK

Zpátky do pravěku! Připrav se na život v jeskyni
Vytvoř si svou pečeť z vosku!
Staň se slavnou osobností z minulosti!
Sestav si svého anglického kostlivce!

PEDAGOGICKÁ FAKULTA UHK

Umíš komunikovat poslepu či bez mluvení?
Nápady pro volný čas
Co mají společného divadlo, angličtina a řeky?

Staň se na chvíli vysokoškolákem, splň úkoly od hradeckých fakult
a vyhraj majálesové ceny, třeba VIP vstup


